
Informatīvais materiāls 
 

 
 
 

MINSKA – PILSĒTAS SVĒTKI (4.5 DIENAS) 
Maršruts: RĪGA – MINSKA – RĪGA 
Transporta pakalpojumi – 100.00 eur; 
Izmitināšanas pakalpojumi – 130.00 eur 
 

1. diena. 10.09.2025. 
22:00 izbraukšana no Rīgas (Elijas ielā, blakus  Zinātņu akadēmijai).  
2. diena. 11.09.2025. 
Ceļš līdz Baltkrievijai. Ierašanās Minskā.  Tirdzniecības centra apmeklējums. Check-in viesnīcā. Brīvais laiks. Nakts viesnīcā Minskā. 
3.diena. 12.09.2025. 
Brokastis.  Ekskursijas uz izvēli vai brīvais laiks. Ekskursija notiks, ja cilvēku skaits būs 15+: 

    - “Vēstures parks Sula” – 100 BYN (~30.00 eur); 
    - Naksnīga lielā apskates ekskursija pa Minsku ar vietējo gidu – 50 BYN (~15.00 eur); 

Nakts viesnīcā Minskā. 
4.diena. 13.09.2025. 
Brokastis. Brīva diena. Pilsētas svētku programma. Nakts viesnīcā Minskā. 
5. diena. 14.09.2025. 
Brokastis. Check-out no viesnīcas. 08:10 izbraukšana uz Rīgu.  
Ceļš uz mājām, aptuvenais atgriešanas laiks Rīgā (Elijas ielā, blakus  Zinātņu akadēmijai) ~ 21:00 – 23:00. 
 
TRANSPORTA PAKALPOJUMU  CENĀ IETILPST (apmaksa birojā): 

 Transporta pakalpojumi ar tūristu klases autobusu (gaisa kondicionieris, audio/CD/video); 

 Grupas vadītāja pakalpojumi; 

 Ceļa izdevumi; 

 Apdrošināšanas polise Baltkrievijas teritorijā līdz 75. g.v. 
 
PIEMAKSAS : 

 Piemaksa pa papildus sēdvietu autobusā – 80.00 EUR; 

 Piemaksa par apdrošināšanas polisi no 75. g.v. – 5.00 EUR. 
 
 
IZMITINĀŠANAS PAKALPOJUMU CENA  (klients apmaksā patstāvīgi):  

 3 naktis viesnīcā-3* (Slavanskaya) ar brokastīm 1 personai divvietīgā istabā ar dušu, WC – 460 BYN (~130.00 eur); 

 3 naktis viesnīcā-3* (Slavanskaya) ar brokastīm 1 personai vienvietīgā istabā ar dušu, WC – 700 BYN (~200.00 eur); 
 

 
NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI: 

 Katram pasažierim, neatkarīgi no vecuma, brauciena laikā ir jābūt līdzi derīgs ceļošanas dokuments - PASE, kas atbilst LR un citu valstu likumiem, uz kurām ieceļo. 

Ceļošanas dokuments jābūt derīgs vēl 3 mēneši pēc brauciena beigu datumam; 

 Nepilngadīgam pasažierim jābūt ierakstītam vecāku pasē. Ja bērns nav ierakstīts vecāku pasē, nepieciešams bērna dzimšanas apliecības oriģināls; 

 Nepilngadīgam pasažierim (līdz 18 gadiem) dodoties braucienā bez vecākiem, līdzi jābūt pase, dzimšanas apliecības oriģināls un pilngadīgā pavadošā persona. 
Braucieniem ārpus Eiropas Savienības teritorijas vēl ir nepieciešama notariāli apstiprināta vecāku pilnvara uz pilngadīgu pavadošu personu; 

 Par ceļošanas dokumentu esamību, derīgumu un atbilstību atbild tā īpašnieks.  
 
UZMANĪBU, SVARĪGA INFORMĀCIJA 

 Minimālais dalībnieku skaits, kas nepieciešams pasažieru pārvadājumu pakalpojuma sniegšanai ir 30 dalībnieki.  

 Brauciens nav piemērots personām ar ierobežotām pārvietošanas spējām. 

 Norādītie laiki un cenas var mainīties atkarībā no pakalpojumu cenām Latvijā un ārpus Latvijas, papildus izmaksu cenu maiņas, kā arī valūtas kursa izmaiņām.  

 Pārvadātājs ir tiesīgs mainīt maršruta kārtību un secību.  

 Atgriešanās laiks no brauciena var mainīties atkarībā no neparedzētajām situācijām ceļā. Pārvadātājs nav atbildīgs par šāda veida izmaiņām un negarantē konkrētu 
atgriešanās laiku. 

 Pārvadātājs nav atbildīgs par klienta nepamatotām fantāzijām un ilūzijām. 
 

Pārvadātājs: SIA “FORTUNA TRAVEL”, Adrese: Matīsa iela 31/2, Rīga, Tālr.:+371 67813290, mob. +371 20009137; E-pasts: info@fortunatravel.lv  
 
 

mailto:info@fortunatravel.lv

